

GMINA TRZCIANNE  
ul. Wojska Polskiego 10  
19-104 Trzcianne  
NIP: 546-132-13-54  
REG.450669795

Trzcianne, 18 marca 2021 r.

Gmina Trzcianne  
ul. Wojska Polskiego 10  
19-104 Trzcianne  
tel. (85)738 50 56, fax (85) 738 50 56  
REGON: 450669795, NIP: 5461321354  
e-mail: [trzcianne@trzcianne.pl](mailto:trzcianne@trzcianne.pl)  
[www.trzcianne.pl](http://www.trzcianne.pl)

## WYKONAWCY

Numer referencyjny nadany przez Zamawiającego: GKOŚ.271.1.2021

### INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Krynica wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o podanie specyfikacji, wymiarów i ilości wyposażenia meblowego, kuchennego oraz telewizora wchodzącego w zakres wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Poniżej podaję specyfikacje, wymiary i ilości wyposażenia meblowego, kuchennego oraz telewizora wchodzącego w zakres wyceny:

1. należy dostarczyć i zamontować szafki kuchenne z blatem grubości 4 cm. (płyta meblowa kuchenna)

1. Szafki narożne dół /3x60 + 1x80/
2. Szafki dół /2x80 + szafka pod zlewozmywak/

3. Szafki dół /3x60/
- 4 Szafki góra /1x60+4x60/
5. Błat nad wszystkimi szafkami dolnymi /240+80+80+80+240+60/=7,80 m.b.

- Telewizor 55 cali LED, UHD/4K, 3840x2160px, Smart TV, Wi-Fi, DLNA, Bluetooth, Nagrywanie na USB, Tuner DVB-C, DVB-S2, DVB-T, DVB-T2.

Pytanie nr 2:

W przedmiarze przyjęto 6 stołów okrągłych wraz z krzesłami, a na rzucie parteru widoczne są 4 stoły okrągłe oraz 4 stoły prostokątne. Jakie stoły oraz jaką ilość krzesel należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Do wyceny należy przyjąć 7 stołów okrągłych o średnicy 180 cm. każdy i 100 sztuk krzesel bankietowych, nie składanych.

Pytanie nr 3:

Czy przewidziano jakieś prace dotyczące istniejącej drewnianej kapliczki znajdującej się na terenie działki?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Prace dotyczące rozbiórki istniejącej drewnianej kapliczki znajdującej się na terenie działki Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie nr 4:

Gdzie należy przenieść wiatę przystankową?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Prace związane z przeniesieniem lub rozbiórką wiaty przystankowej, Zamawiający wykona we własnym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy na działce znajdują się drzewa? Jeśli tak, czy przewidziana jest ich wycinka?

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Drzewa znajdujące się na działce, Zamawiający wytnie we własnym zakresie.

Pytanie nr 6:

Czy na działce znajduje się istniejące ogrodzenie? Czy należy je rozebrać?

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Prace związane z rozbiórką istniejącego ogrodzenia, Zamawiający wykona we własnym zakresie.

  
z up. WÓJTA  
*Krzysztof Piotr Sulima*  
Zastępca Wójta